
REF. MLGR59555

2 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i soho, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Old Town - Soho »  29009

2
Sovrum  

2
Badrum  

78m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otrolig helt ny lägenhet med 2 sovrum, 2 badrum och en
parkeringsplats att hyra i AQ Urban Sky, bara några
minuter från centrala Málaga.

Lucas Fox presenterar denna ljusa lägenhet på 18:e våningen i ett modernt
bostadskomplex, i västerläge och med spektakulär panoramautsikt som sträcker sig
från Málagas berg till havet vid horisonten. En fastighet som kombinerar höjd, design
och exceptionell livskvalitet.

Lägenheten erbjuder en funktionell och bekväm planlösning. Det rymliga
vardagsrummet får rikligt med naturligt ljus och har vacker utsikt tack vare sina stora
fönster. Det fullt utrustade, separata köket har plats för ett frukostbord vid fönstret. I
sovrumsdelen hittar vi flera sovrum utanför, alla med inbyggda garderober, och det
stora sovrummet har ett eget badrum.

Byggnaden utmärker sig genom att erbjuda ett komplett utbud av gemensamma
utrymmen och tjänster utformade för att förbättra de boendes vardag. På taket finns
en spektakulär pool med panoramautsikt där du kan svalka dig eller sola. För de som
arbetar hemifrån eller letar efter en lugn mötesmiljö är coworking-utrymmet
modernt, bekvämt och naturligt upplyst. Sportentusiaster kan njuta av ett välutrustat
gym, och barnfamiljer kan njuta av ett säkert lekrum. Byggnaden inrymmer också ett
mångsidigt rum för gemensamma evenemang eller aktiviteter, en exklusiv privat
biograf som finns tillgänglig vid bokning och en praktisk gemensam tvättstuga,
perfekt om du föredrar att inte använda lägenhetens egen tvättmaskin eller
torktumlare.

Fastigheten inkluderar en parkeringsplats och förråd och ligger i ett område med
goda förbindelser, med alla bekvämligheter i gatuplan och snabb tillgång till både
stadens centrum och de viktigaste utfarterna.

Huset är inflyttningsklart idag. Kontakta oss för mer information eller för att boka en
privat visning. Vi inbjuder dig att upptäcka denna exklusiva möjlighet i ett av Malagas
mest attraktiva områden.

lucasfox.se/go/mlgr59555

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Portvakt, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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